企業法務・会計委員会アンケート

インボイス制度に関する疑問点について

謹啓 平素は本会の企業法務・会計研修会にご参加をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

 いよいよ本年１０月からインボイス制度が始まります。

  当委員会では、令和５年１１月の研修テーマとして「改正税法」を予定しておりますが、

その中でインボイス制度についても取り上げる予定でいます。

 インボイス制度の概要についてはこれまで２度取り上げておりますので、今回は、皆様か

らインボイスについて疑問に思っていらっしゃる点を募集し、できる限りお答えする形を作

りたいと考えております。

 つきましては、インボイスに関して疑問をお持ちであれば、事務局までお寄せいただきま

すようお願いいたします。                         謹白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【記入欄】

◎インボイスについての疑問点等をこの用紙にご記入の上、岡山経済同友会事務局へお送りください。

アンケート送付先    FAX： 086-222-3920    mail： okadoyu@optic.or.jp

        ＜送付締め切り１０月１６日（月）＞

会社名（任意）：